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sagt og garanteret, at det her ikke skulle fortsæt- 
te. 

Det skal det ikke, nej. Nu er det bare anden 
gang, at hr. Poul Nødgaard og Dansk Folkeparti 
er med til at lægge stemmer til, at det sker. Og 
har de partier, som eventuelt kunne være med til 
at danne et flertal, på noget tidspunkt fået en 
henvendelse fra hr. Poul Nødgaards parti om at 
støtte en eventuel konkret model, som Dansk 
Folkeparti havde tænkt igennem? Ikke på noget 
som helst tidspunkt, overhovedet ikke. 

Derfor er vi jo tvunget til fra andre partiers 
side at lægge en model frem. Det gør vi så fra 
Det Radikale Venstres side, og så får vi se, hvor- 
dan det går der. Jeg er ret overbevist om, at 
Dansk Folkeparti bukker og nejer for regeringen 
og siger: Nej, det var ikke lige på den måde, vi 
havde tænkt os det. Nej, men hvad er det så for: 
en måde, Dansk Folkeparti har tænkt sig? 

Det er jo det, vi ikke kan få at vide, og så læn- 
ge man ikke kan få det at vide, , så er Dansk Fol- 
keparti i stand til hvert eneste år fremover at 
komme og stemme for regeringens forslag. 

Tredje næstformand (Kaj Ikast): 
Jeg kunne ikke finde nogen spørgsmål til hr. Ole 
Vagn Christensen i det her. 

(Kort bemærkning). 
Ole Vagn Christensen (S): 
Hr. formand, jeg kan helt bekræfte den udtalel- 
se, som kom fra hr. Anders Samuelsen. Men der- 
udover må jeg sige til det her. med frihjul, at jeg 
mener, det er hr. Poul Nødgaard, der kører på 
frihjul. Jeg mener ikke n o g e t  ,tidspunkt, at So- 
cialdemokratiet har lagt op til, at man ikke i et 
samarbejde kunne finde nogle løsninger om- 
kring det her med renteafkastet,, som kunne bru- 
ges til andre aktiviteter, som kom lønmodtager- 
ne til hjælp. Men jeg har altså forstået, at hr. Poul 
Nødgaard, sådan som han har debatteret og ar- 
gumenteret, ingen forklaring har på, hvad: det 
sådan set er, man har brugt disse 150 miö. kr. til, 
som har gavnet lønmodtagerne konkret. 

Kl. 12.05 

(Kort bemærkning). 
Poul Nødgaard (DF): 
Hør nu her. Som den sindige jyde, hr. Ole Vagn 
Christensen er, må han prøve at høre godt efter: 
De 150 mio. kr. er ført ind i den samlede finans- 
lov som en post, der er afstemt. Det er det, vi 
stemmer om om et øjeblik, hele lovgrundlaget. 

for det, og det er det, der får finansloven til at 
hænge s a m m e n . .  i 

Jeg er ked af, at hr. Ole Vagn Christensen ikke 
benyttede lejligheden til at bekræfte over for, det 
samlede Folketing, at den socialdemokratisk le- 
dede regering gennem flere år lavede præcis 
den samme øvelse. Jeg synes, det ville klæde hr. 
Ole Vagn Christensen at bekræfte det. 

Og så vil jeg gerne sige om den her rapport 
om de uafhentede feriepenge, som vi fik for en 
måneds tid siden af regeringen; at når det skal 
drøftes med regeringen, hvordan vi skal tackle 
hele den situation omkring uafhentede feriepen- 
ge, så er det klart, at vi så også tager en drøftelse 
om, hvorvidt man har nogle muligheder for 
sammen med den nuværende regering eventu- 
elt fra januar 2004 eller et andet tidspunkt at 
gennemføte nogle ændringer i hele feriepenge- 
systemet i relation til den problematik, vi drøfter, 
her. 

Så enkelt er det, og hvis hr. Ole Vagn Chri- 
stensens parti og Det Radikale Venstre også vil 
være med i en sådan drøftelse, så indbyder.jeg 
til åbne drøftelser. Men jeg synes, det er en sag, 
der burde optage hele Folketinget og også gerne 
samle hele Folketinget. 

Tredje næstformand (Kaj Ikast): 
Er det til hr. Ole Vagn Christensen denne gang? 
Så er det hr. Anders Samuelsen. 

(Kort bemærkning). 
Anders Samuelsen (RV): 
Jeg ville gerne bede hr. Ole Vagn Christensen be- 
kræfte, at det, som vi netop har fået at vide fra . 
Dansk Folkepartis ordfører, altså er, at det her 
skal være med til at få den samlede finanslov til 
at hænge sammen. 

Da den samlede finanslov indebærer et skat- 
testóp, som i bund og grund er. en overførsel af 
midler direkte til folk med store, dyre ejendom- 
me, fordi vi har et skattestop på ejendomsværdi., 
vurderingerne, så er det det samme som at sige, 
at Dansk Folkeparti støtter, at de penge, som er 
lønmodtagernes penge, lavtlønnede og mellem- 
lønnede og højtlønnede, men lønmodtagernes 
penge; skal bruges og direkte kanaliseres over 
til folk med dyre huse. Er det Dansk Folkepartis 
politik, kunne man spørge hr. Poul Nødgaard 
om, men det vil jeg undlade at gøre. Men jeg vil , 
bare gerne have hr, Ole Vagn Christensen til at 
bekræfte, at det er sådan, det forholder sig. 


